GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 1/1

PSS N.º 01/2024/FSCMPA

NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E SUPERIOR

DIVULGAÇÃO 3ª FASE – RESULTADO FINAL

1. Considerando o disposto no edital de abertura do Processo Seletivo Simplificado N° 01/2024-
FSCMPA – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E SUPERIOR, disciplinado pelo Decreto nº 1.741, de 19 de

abril de 2017, para contratação em caráter temporário, como permite os seguintes dispositivos legais: Lei

Complementar nº 07, de 25 de setembro de 1991, alterada pela Lei Complementar nº 077, de 28 de

dezembro de 2011, Decreto nº 1.230, de 26 de fevereiro de 2015 e Lei nº 5.810, de 24 de janeiro de 1994

para preenchimento de 104 (cento e quatro) vagas distribuídas entres as funções e atribuições

constantes do Anexo II (já divulgadas), estabelecendo as instruções para contratação de temporários, que

ocorrerá a critério de necessidade temporária e de excepcional interesse público, não gerando direito
adquirido do candidato aprovado à vaga ofertada, dependendo a contratação da necessidade
exclusiva da FSCMPA;

2. Considerando as etapas estabelecidas, assim como o Cronograma de execução do referido PSS, a

Comissão Organizadora torna público o resultado da terceira fase do PSS n.º 01/2024-FSCMPA – NÍVEL

FUNDAMENTAL, MÉDIO E SUPERIOR (Entrevista);

3. Os candidatos aprovados dentro do número de vagas ofertadas deverão ficar atentos aos editais de
convocação a serem publicados na plataforma www.sipros.pa.gov.br, os quais conterão a data para

comparecimento ao setorial de Gestão de Pessoas da FSCMPA para procedimentos referentes à

avaliação médica (Atestado de Saúde Ocupacional – ASO) e efetivação de contrato temporário;

4. Quando convocados, os candidatos deverão estar munidos de toda documentação obrigatória (original

e cópia legível) constantes no Anexo 06 do Edital de Abertura e Edital de Retificação n.º 02, assim como

as declarações constantes nos Anexos VII ao XIV;

5. A FSCMPA convocará os aprovados conforme conveniência e oportunidade da Administração.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 2/2

NÍVEL SUPERIOR

Belém
ADMINISTRADOR (GESTÃO EM SAÚDE PÚBLICA E/OU GESTÃO ESTRATÉGICA)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351540277 KATIA REGINA VEIGA PEREIRA 29.00 1

20240351538857 ROMEU SILVA NAGIB ABOUL HOSN 29.00 2

Belém
ANALISTA DE SISTEMAS
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

2024035123362 ALDEMIRO NETO FIEL SILVA 29.00 1

2024035198864 GUTEMBERG JOÃO BERNARDO ALVARES 28.50 2

20240351530078 ALISON REJO SILVA DA SILVA 28.00 3

Belém
ASSISTENTE SOCIAL (HOSPITALAR)
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

2024035178708 SAMANTA BORGES ALCANTARA LOPES 29.00 1

Belém
ASSISTENTE SOCIAL (REGULAÇÃO)
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351372222 EYRE SAMEA BARROS DE SOUZA 26.00 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 3/3

Belém
BIOMÉDICO (DIAGNÓSTICO POR IMAGEM)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351541408 RAFAEL AUGUSTO NEVES BLOIS 22.00 1

Belém
BIOMÉDICO (LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351449372 HARRYSON RANIERY OLAYA DE LIMA LEITE 27.50 1

Belém
ENFERMEIRO (OBSTETRÍCIA)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (6)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

2024035106816 EZILENE DA COSTA SOUSA 29.00 1

20240351146192 ERY SANDREA BARROS DE SOUZA GONZAGA 29.00 2

2024035164629 KATIA RAQUEL ALMEIDA CARNEIRO 29.00 3

2024035193856 ODILENE GUERREIRO MARTINS 29.00 4

2024035195401 HANNA ARIANE MONTEIRO CARRERA 28.10 5

2024035161595 REGIANE ALMEIDA DA COSTA 27.00 6

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 4/4

Belém
ENFERMEIRO (CONTROLE DE INFECÇÃO HOSPITALAR)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

2024035161149 MARCOS WILLIAM GOMES 29.00 1

Belém
ENFERMEIRO (INTENSIVISTA ADULTO)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351405589 ALESSANDRO SOUZA SILVA 26.60 1

Belém
ENFERMEIRO (INTENSIVISTA PEDIÁTRICO)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351189624 ANDREZA DOS SANTOS RODRIGUES LUZ 26.90 1

Belém
ENFERMEIRO (BLOCO CIRÚRGICO)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351180670 DANUSA MARQUES DE LIMA 26.50 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 5/5

Belém
ENFERMEIRO (QUALIDADE E SEGURANÇA DO PACIENTE)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351183701 AMANDA DE PAULA BORGES DE MOURA 28.20 1

20240351541713 FERNANDA FARIAS PAIVA 26.80 2

Belém
ENFERMEIRO (CENTRO DE MATERIAL E ESTERILIZAÇÃO - C.M.E.)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351452884 ROBSON PANTOJA PORTILHO 27.20 1

20240351465635 PETERSON CARVALHO DO NASCIMENTO 26.30 2

Belém
ENGENHEIRO DE PRODUÇÃO
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351198401 JESSICA NAOMI SHIBATA 28.10 1

20240351306074 RUY GOMES DA SILVA 21.00 2

Belém
ENGENHEIRO SANITARISTA
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

2024035101594 ROGÉRIO DE SOUZA AGUIAR 31.50 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 6/6

Belém
ESTATÍSTICO
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351138138 ALINE CORDEIRO DOS SANTOS 25.60 1

Belém
FARMACÊUTICO (FARMÁCIA CLÍNICA E/OU FARMÁCIA HOSPITALAR E ONCOLÓGICA)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (4)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351241041 HAILA KELLI DOS SANTOS VIEIRA 33.50 1

20240351401466 BRUNO CESAR DE LIMA BATISTA 28.10 2

2024035114455 WAGNER PINTO DA VERA CRUZ 27.20 3

2024035186326 MARCELO SILVA DE VILHENA 27.20 4

Belém
FISIOTERAPEUTA
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (5)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351240504 AURENI CICERA DE ARAÚJO 33.50 1

2024035112213 ELIETH CRUZ MAGNO SILVA 29.00 2

20240351183540 DELMA MARTINS COSTA 29.00 3

2024035169886 JOYCE CASTRO LOPES DOS SANTOS 29.00 4

20240351182039 JAMILLY IRACEMA CAMPOS DE SOUZA 29.00 5

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 7/7

Belém
FONOAUDIÓLOGO (HOSPITALAR)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351178964 GLENDA MARIANA NUNES DOS SANTOS 27.60 1

Belém
FONOAUDIÓLOGO (FISSURA LABIOPALATAL)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351373585 LORENA STERFANY PAMPLONA SILVA 21.90 1

Belém
MÉDICO (RADIOLOGISTA)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (0)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

- VAGA DESERTA - -

Belém
MÉDICO (NEONATOLOGISTA)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351541596 ALESSANDRA CONTENTE VAZ 20.00 1

20240351541906 GISELY DE NAZARÉ FLEXA VIANNA DE CASTRO 19.00 2

- VAGA DESERTA - 3

- VAGA DESERTA - 4

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 8/8

Belém
MÉDICO (PEDIATRA)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351542020 SOCORRO LIDUINA FARIAS RABELO 29.00 1

20240351430190 FLÁVIA TEIXEIRA PAES 29.00 2

20240351541833 BRUNA ALESSANDRA MARINHO ARAUJO 15.40 3

- VAGA DESERTA - 4

- VAGA DESERTA - 5

- VAGA DESERTA - 6

Belém
MÉDICO (UROLOGISTA)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351541468 GIANNINI MEDEIROS RODRIGUES 14.00 1

Belém
MÉDICO (GENÉTICA MÉDICA)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (0)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

- VAGA DESERTA - -

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 9/9

Belém
MÉDICO (GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (0)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

- VAGA DESERTA - -

- VAGA DESERTA - -

- VAGA DESERTA - -

- VAGA DESERTA - -

Belém
MÉDICO (MASTOLOGISTA)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351272568 JULIANA COSTA CARVALHO BATISTA 26.70 1

Belém
MÉDICO (ENDÓCRINO PEDIATRA)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (0)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

- VAGA DESERTA - -

Belém
MÉDICO (CARDIOLOGISTA ADULTO)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351386500 FRANCISCO MARCELO SARAIVA DE LUNA 26.30 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 10/10

Belém
MÉDICO (CIRURGIA PEDIÁTRICA)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351287439 BRIAN GUIDI MALACARNE 17.50 1

Belém
MÉDICO (TIME DE RESPOSTA RÁPIDA - T.R.R.)
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351541657 THIAGO SUDANI DE CASTRO 25.40 1

Belém
MÉDICO (INTENSIVISTA PEDIÁTRICO)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351542010 ELAINE BIANCA GARCIA PEDREIRA NASCIMENTO 28.10 1

Belém
MÉDICO (ANESTESIOLOGISTA PEDIATRA)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (0)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

- VAGA DESERTA - -

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 11/11

Belém
MÉDICO (NEFROLOGISTA PEDIÁTRICO)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (0)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

- VAGA DESERTA - -

Belém
MÉDICO (CIRURGIA TORÁCICA)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (0)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

- VAGA DESERTA - -

Belém
MÉDICO (NUTRÓLOGO)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351541101 THAIANE DA SILVA GONÇALVES 21.60 1

Belém
MÉDICO (GESTÃO EM SAÚDE)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351178349 BARBARA IRIS MASCARENHAS FREIRE 28.40 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 12/12

Belém
NUTRICIONISTA (BANCO DE LEITE HUMANO)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351275061 JOSIANE MEDEIROS POMPEU 33.50 1

20240351189452 ADRIANA DE NAZARE RIBEIRO DA SILVA LOBATO 29.00 2

Belém
ODONTÓLOGO
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351538681 TATIANA MENDES MOREIRA 29.00 1

20240351386369 TIAGO ARTUR BITTENCOURT NAVEGA 29.00 2

20240351337553 RAFAELLA CORREA PAES 29.00 3

Belém
PSICÓLOGO (ORGANIZACIONAL E DO TRABALHO E/OU HOSPITALAR)
Nível: ESPECIALIZAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351540627 ANDRESA FERNANDA PINTO FERRAZ 29.00 1

20240351484101 DENIZE RAFAELA DO CARMO SANTOS 29.00 2

20240351457241 MAIRA CECYANNE DOS SANTOS COSTA 26.60 3

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 13/13

Belém
TERAPEUTA OCUPACIONAL
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (1)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351537368 FERNANDA OLIVEIRA DE PAULA 24.20 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 14/14

NÍVEL MÉDIO

Belém
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351540887 JOSE DA COSTA FURTADO 31.50 1

20240351540031 DEBORA GONÇALVES CAMPOS RIBEIRO 31.50 2

20240351300016 TALITA DAMASCENO ARAUJO 31.50 3

Belém
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
Nível: ENSINO TÉCNICO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (4)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351446061 JULIANA MELO ARAUJO VIEGAS 36.80 1

20240351483958 MAYCK THYAGO SOUSA DE SOUSA 35.00 2

20240351135111 IVAN BRUNO FERNANDES DE ALMEIDA 32.00 3

2024035106576 ADNA DIAS SALES DE SOUZA 26.30 4

Belém
TÉCNICO EM RADIOLOGIA (DIAGNÓSTICO POR IMAGEM)
Nível: ENSINO TÉCNICO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

2024035102813 HYGOR WAGNER BATALHA DE SOUSA 40.00 1

20240351271840 FLAVIO COSTA OLIVEIRA 40.00 2

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 15/15

Belém
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (COM EXPERIÊNCIA EM OBSTETRÍCIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (5)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351175527 ROSELENE DO SOCORRO CHUCRE DE SOUZA 40.00 1

20240351180367 KATIA ROSILEA MATHIAS CEZAR 39.50 2

2024035157322 ELIANE VASCONCELOS DOS SANTOS 39.00 3

20240351113524 ANA PAULA DE ALENCAR PINTO CEZAR 38.80 4

20240351273157 CINTIA SOARES DOS SANTOS 38.20 5

Belém
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (COM EXPERIÊNCIA EM NEONATOLOGIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (4)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

2024035121205 CLICIANY PAES DA COSTA 40.00 1

2024035160085 LAUDICEIA MACHADO DA SILVA 40.00 2

2024035197228 MARLUCIA ALMEIDA DE PAIVA 40.00 3

20240351210997 MICHELLE MIRANDA CARDOSO 39.40 4

Belém
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (COM EXPERIÊNCIA EM UTI PEDIÁTRICA)
Nível: ENSINO TÉCNICO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

2024035164553 MARLENE RAMOS 40.00 1

2024035101994 TIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS 40.00 2

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 16/16

Belém
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (COM EXPERIÊNCIA EM BANCO DE LEITE HUMANO)
Nível: ENSINO TÉCNICO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (4)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351277464 KACIA CILENE RODRIGUES PACHECO 40.00 1

2024035100854 JULIETE DA COSTA PEREIRA 40.00 2

20240351277838 JÉSSICA YASMIN ROSA GARCIA 39.40 3

20240351207607 MARILIA GABRIELLE SANTOS DE MACEDO 37.30 4

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DE ANÁLISE CURRICULAR Páginas: 17/17

NÍVEL FUNDAMENTAL

Belém
AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (4)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL POSIÇÃO

20240351299778 HONORATO GONÇALVES 40.00 1

20240351540714 MARIA EDUARDA ALVES CUNHA 38.80 2

20240351183193 BRUNO EDSON BRITO CARDOSO 38.50 3

20240351270824 HEMINY RAFAELL SILVA LIBERATO 38.40 4

Belém-PA, 13 de maio de 2024.

Comissão Organizadora

PSS Nº 01/2024/FSCMPA